
Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

INTERNA DOCENTI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il CCNI per il triennio 2019-2022 sottoscritto il 6 marzo 2019; 
VISTA l’O.M. n° 45  del 25 Febbraio 2022 - Mobilità scuola del personale docente, 

educativo ed ATA a.s. 2022/2023 

  

  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie, suddivise per classe di concorso, relative al 
personale docente a tempo indeterminato, titolare presso questa Istituzione Scolastica, per 
l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2021/2022 

 
 
 

Il dirigente scolastico 
(Donato Biuso) 

 
 
 
 

Prot. n° 
 

 

 

Al   Personale 
docente   
All’  Albo pretorio 

 




